
 
Stránka 1 z 2 

 

MANUÁL SBS-217 
 
Před použitím si přečtěte návod k použití. Vždy se řiďte návodem. Návod uchovávejte, dokud 
nepřestanete výrobek používat. 
 

DŮLEŽITÉ:  
Blokovací zařízení je určeno k omezení přístupu malých dětí k zásuvkám, skříňkám nebo jiným 
předmětům. Zařízení v žádném případě nezajišťuje bezpečnost dítěte. Upozorňujeme, že některé 
děti mohou být schopny ochranu odstranit. Za tímto účelem se doporučuje pravidelně kontrolovat 
stav zařízení. V situaci, kdy je dítě schopno ochranu odstranit, se doporučuje přestat tento typ 
zařízení používat. 
 

UPOZORNĚNÍ: 
Nejedná se o hračku, chraňte před dětmi. Může obsahovat malé prvky. 
 

PŘED MONTÁŽÍ:  
Zkontrolujte, zda máte všechny položky. Ujistěte se, že povrch, na který hodláte ochranu nalepit, 
je čistý a zbavený jakýchkoli nečistot. V případě nečistot může být pevnost lepidla slabší. 
 

MONTÁŽ: 
Postupujte podle níže uvedených kroků a případných grafických pokynů. Určete vhodné umístění 
zámku na nábytku. 
 

DŮLEŽITÉ: 
 
Nejprve odlepte papír pokrývající lepící pásku na pojistce s posuvným tlačítkem a přilepte na 
potřebné místo. Pevně přitlačte ochranu v místě instalace a několik sekund ji držte, aby lepidlo 
řádně přilnulo k podkladu. Poté si nastavte potřebnou délku a zajistěte i druhý konec pojistky, 
který následně také nalepte. Lepidlo potřebuje 24 hodin, aby dosáhlo plné pevnosti. 
 
Chcete-li ochranu otevřít zatlačte posuvné tlačítko do strany a pojistku vycvakněte směrem 
k sobě. Pro zajištění pojistku opět zaklapněte. 



 
Stránka 2 z 2 

 

 


